carrinhos coletores com tampa e pedal acoplado, dispensers automáticos (porta copos) para 
copos descartáveis, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência 
nº. 140/2025-CPAB/GPCOM/GAD (81962428) e Edital nº. 176/25  (82035333). (Ordem de 
Compras referente aos Itens, 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7) 

VALOR: R$ 65.236,20 (sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 
1922/2025 – DIAF (82011334). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Todos os itens deverão ser entregues preferencialmente 
de forma única, podendo ser fracionado, desde que não ultrapasse o prazo estabelecido,